餐饮配方技术转让协议

转让方（甲方）

身份证号

受让方（乙方）

身份证号

鉴于甲方拥有特定的餐饮技术配方，乙方希望获得该技术的传

授，经甲乙双方友好协商，根据《中华人民共和国合同法》及相关法

律法规的规定，达成如下技术转让协议：

第一条 技术传授内容

甲方同意将下列指定餐饮技术配方传授给乙方：

鱼头 xxxx 火锅

老姜 XXXXXX烧鸭

甲方将决定具体的炒菜品种，并确保所传授的技术配方是完整且

有效的。

第二条 转让价格与付款方式

甲方同意以人民币         (大写)：                  元整

的价格将上述技术配方转让给乙方。

双方同意，在本合同签订后，乙方应一次性支付上述转让费给甲

方。支付完成后，该费用不予退还。

第三条 甲方的责任

甲方负责将上述技术配方及制作流程教授给乙方所委派的厨师。

甲方不保证乙方的经营成果，也不对乙方经营后的盈利做出任何

承诺。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

第四条 乙方的责任

乙方应委派不超过一名厨师学习甲方的技术配方，学习期间不得

更换厨师。

乙方在学习期间不得私下挖角甲方厨师，一经发现，甲方有权立

即终止合同，且技术转让费不予退还。

乙方对所学的技术制作过程及配方负有保密责任，不得传授给第

三方，否则甲方有权追究乙方的法律责任。

第五条 合同生效的条件和日期

本合同自甲乙双方代表人签字盖章之日起生效。

第六条 合同份数

本合同一式两份，甲乙双方各执一份，均具有同等法律效力。

第七条 违约责任

如任何一方违反本合同的任何条款，违约方应向守约方支付违约

金，并赔偿守约方因此遭受的所有损失。

第八条 争议解决

因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，双方应首先通过友

好协商解决；协商不成时，任何一方均可向甲方所在地人民法院提起

诉讼。

第九条 其他

本合同的修改和补充应以书面形式进行，并经双方授权代表签字

盖章后生效。

本合同未尽事宜，双方可另行协商解决。

甲方（签字按印）              乙方（签字按印）

     年    月   日                     年    月   日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648